
令和 6年９月２４日 

保護者各位 

成田高等学校付属小学校 

父母の会会長 岩澤 宏行 

制服リサイクル活動のご案内 

 

 朝夕は次第に涼しさを感じる頃となりましたが、皆様にはますますのご降盛のこととお慶び申し上げます。 

また日頃より、父母の会の活動にご理解とご協力を賜り御礼申し上げます。 

 さて、過日のリサイクル活動において、皆様のご厚意によりご提供いただきました制服等を無償でお譲り致し

ます。つきましては、下記のとおり募集及び配布を行いますので１０月１２日（土）までにお子様を通じて各学

級担任までお申し込みください。 

 

記 

 

1.お申込み方法 

  制服リサイクル寄付品一覧表を見て、品名とサイズをお申込用紙にご記入ください。 

  抽選の都合上、申込み用紙１枚に対して１点のみのご記入をお願いします。制服の上着・スカート・ズボン

など、希望する全ての品名・サイズごとにそれぞれ１枚の申込用紙を使用してください。１枚に４点分の申込

用紙がございますが不足する場合はコピーしてお使いください。 

  申込用紙に空欄があると受け付けられませんので注意してご記入ください。 

 

2.抽選方法 

  品名・サイズについて１名のみの申込みの場合、申込んだ方にお譲りします。２名以上の申込みがあった場

合、抽選を行います。抽選については申込み締め切り後、なるべく早い時期に本部役員等で公正に行います。 

 

3.その他 

 ・当選した方には担任を通じて品物をお渡しします。 

 ・リサイクル品の為、多少の不都合はご容赦ください。 

 ・抽選後の配布等全て終了しましたら改めて広報にてご報告させていただきます。 

 

 

 

『制服リサイクル 寄付品一覧表』は、９月２４日（火）お子さんを通

じて配布します。 

申し込みは、一覧表右の「申込用紙」に記入して、１０月１２日（土）

までに、学級担任へ提出してください。 


